

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 245 - Gasolina Comum - UN: Lts							
Processo	12/2022	09/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	38,762	6,5600	254,28
Processo	12/2022	10/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	48,290	6,5600	316,78
Processo	12/2022	11/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	1,000	6,5600	6,56
Processo	12/2022	14/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	153,150	6,5600	1.004,66
Processo	12/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	110,399	6,8790	759,43
Processo	12/2022	16/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	111,990	6,8790	770,38
Processo	12/2022	17/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	78,544	6,8790	540,30
Processo	12/2022	18/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	131,790	6,8790	906,58
Processo	12/2022	21/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	45,634	6,8790	313,92
Processo	12/2022	22/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	166,766	6,8790	1.147,18
Processo	12/2022	23/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	156,701	6,8790	1.077,95
Processo	12/2022	24/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	90,411	6,8790	621,94
Processo	12/2022	25/03/2022	1	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	78,000	6,8790	536,56
Processo	12/2022	28/03/2022	1	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	193,000	6,8790	1.327,65
Processo	12/2022	31/03/2022	1	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	89,000	6,8790	612,23
Totais do Material.....:					1.493,437		10.196,40
MATERIAL: 246 - Diesel Comum - UN: Lt							
Processo	12/2022	09/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	276,409	5,5400	1.531,31
Processo	12/2022	10/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	841,400	5,5400	4.661,36
Processo	12/2022	14/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	152,437	5,5400	844,50
Processo	12/2022	16/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	432,330	6,7790	2.930,77
Processo	12/2022	18/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	533,710	6,7790	3.618,02
Processo	12/2022	21/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	147,390	6,7790	999,16
Processo	12/2022	22/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	389,757	6,7790	2.642,16
Processo	12/2022	23/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	657,866	6,7790	4.459,67
Processo	12/2022	24/03/2022	2	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	564,149	6,7790	3.824,37
Processo	12/2022	31/03/2022	2	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	60,195	6,7790	408,06
Totais do Material.....:					4.055,643		25.919,38
MATERIAL: 3321 - Recauchutagem de Pneu 750 x 16, Borrachudo. - UN: Pc							
Processo	46/2021	09/03/2022	30	GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	2,000	381,5339	763,07
Totais do Material.....:					2,000		763,07

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 8681 - Diesel S10 - UN: Lts							
Processo	12/2022	09/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	2,784	5,5100	15,34
Processo	12/2022	10/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	124,000	5,5100	683,24
Processo	12/2022	14/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	350,120	5,5100	1.929,16
Processo	12/2022	15/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	115,757	6,7990	787,03
Processo	12/2022	16/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	104,440	6,7990	710,09
Processo	12/2022	17/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	396,670	6,7990	2.696,96
Processo	12/2022	18/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	202,780	6,7990	1.378,70
Processo	12/2022	21/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	475,498	6,7990	3.232,91
Processo	12/2022	22/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	353,612	6,7990	2.404,21
Processo	12/2022	23/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	326,526	6,7990	2.220,05
Processo	12/2022	24/03/2022	3	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	531,065	6,7990	3.610,71
Processo	12/2022	25/03/2022	3	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	256,711	6,7990	1.745,38
Processo	12/2022	28/03/2022	3	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	375,835	6,7990	2.555,30
Processo	12/2022	31/03/2022	3	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	540,022	6,7990	3.671,61
Totais do Material.....:					4.155,820		27.640,69
MATERIAL: 9443 - Gás de cozinha - UN: Un							
Processo	12/2022	10/03/2022	4	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	1,000	105,0000	105,00
Processo	12/2022	10/03/2022	4	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	2,000	105,0000	210,00
Processo	12/2022	10/03/2022	4	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	1,000	105,0000	105,00
Processo	12/2022	15/03/2022	4	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	1,000	105,0000	105,00
Processo	12/2022	18/03/2022	4	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	1,000	110,0000	110,00
Processo	12/2022	22/03/2022	4	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	1,000	110,0000	110,00
Processo	12/2022	23/03/2022	4	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	1,000	110,0000	110,00
Processo	12/2022	24/03/2022	4	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	1,000	110,0000	110,00
Processo	12/2022	29/03/2022	4	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	1,000	117,0000	117,00
Processo	12/2022	29/03/2022	4	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	1,000	117,0000	117,00
Processo	12/2022	29/03/2022	4	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	1,000	117,0000	117,00
Totais do Material.....:					12,000		1.316,00
MATERIAL: 9833 - BOLACHA DOCE (tipo Maria, coco ou maisena). - UN: Pct							
Processo	7/2021	15/03/2022	5	Mercado Palmares Ltda	75,000	13,6934	1.027,01
Totais do Material.....:					75,000		1.027,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 9855 - Farinha de Milho Especial - UN: Pct							
Processo	7/2021	04/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	75,000	23,0000	1.725,00
Totais do Material.....:					75,000		1.725,00
MATERIAL: 10027 - VINAGRE BRANCO. - UN: und							
Processo	7/2021	04/03/2022	17	Mercado Palmares Ltda	75,000	1,6944	127,08
Totais do Material.....:					75,000		127,08
MATERIAL: 10392 - Aipim. - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	17	Mercado Palmares Ltda	6,000	7,1101	42,66
Processo	4/2022	24/03/2022	17	Mercado Palmares Ltda	8,000	7,1101	56,88
Processo	4/2022	24/03/2022	17	Mercado Palmares Ltda	10,000	7,1101	71,10
Totais do Material.....:					24,000		170,64
MATERIAL: 10399 - Banana prata - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	30,000	5,6539	169,62
Processo	4/2022	03/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	16,000	5,6539	90,46
Processo	4/2022	03/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	12,000	5,6539	67,85
Processo	4/2022	09/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	30,000	5,6539	169,62
Processo	4/2022	09/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	12,000	5,6539	67,85
Processo	4/2022	09/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	16,000	5,6539	90,46
Processo	4/2022	15/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	12,000	5,6539	67,85
Processo	4/2022	15/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	30,000	5,6539	169,62
Processo	4/2022	15/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	16,000	5,6539	90,46
Processo	4/2022	24/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	2,000	5,6539	11,31
Processo	4/2022	24/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	16,000	5,6539	90,46
Processo	4/2022	24/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	12,000	5,6539	67,85
Processo	4/2022	24/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	30,000	5,6539	169,62
Processo	4/2022	31/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	16,000	5,6539	90,46
Processo	4/2022	31/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	12,000	5,6539	67,85
Processo	4/2022	31/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	30,000	5,6539	169,62
Totais do Material.....:					292,000		1.650,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10402 - Batata doce.. - UN: Kg							
Processo	4/2022	09/03/2022	20	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,7472	29,98
Processo	4/2022	09/03/2022	20	Mercado Palmares Ltda	12,000	3,7472	44,97
Processo	4/2022	09/03/2022	20	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,7472	29,98
Totais do Material.....:					28,000		104,93
MATERIAL: 10403 - Batata inglesa (tipo monalisa) - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	21	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,5550	35,55
Processo	4/2022	03/03/2022	21	Mercado Palmares Ltda	15,000	3,5550	53,33
Processo	4/2022	03/03/2022	21	Mercado Palmares Ltda	25,000	3,5550	88,88
Processo	4/2022	09/03/2022	21	Mercado Palmares Ltda	25,000	3,5550	88,88
Processo	4/2022	09/03/2022	21	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,5550	35,55
Processo	4/2022	09/03/2022	21	Mercado Palmares Ltda	15,000	3,5550	53,33
Totais do Material.....:					100,000		355,52
MATERIAL: 10405 - Beterraba.. - UN: Kg							
Processo	4/2022	09/03/2022	23	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,8337	30,67
Processo	4/2022	09/03/2022	23	Mercado Palmares Ltda	14,000	3,8337	53,67
Processo	4/2022	09/03/2022	23	Mercado Palmares Ltda	4,000	3,8337	15,33
Totais do Material.....:					26,000		99,67
MATERIAL: 10417 - Carne bovina tipo moída - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	37	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	17,8050	356,10
Processo	4/2022	24/03/2022	37	ENIO DELAZERI EIRELLI	26,000	17,8050	462,93
Processo	4/2022	24/03/2022	37	ENIO DELAZERI EIRELLI	16,000	17,8050	284,88
Totais do Material.....:					62,000		1.103,91
MATERIAL: 10418 - Carne de frango (tipo sassami). - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	40	ENIO DELAZERI EIRELLI	18,000	12,7732	229,92
Processo	4/2022	24/03/2022	40	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	12,7732	153,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10418 - Carne de frango (tipo sassami). - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	40	ENIO DELAZERI EIRELLI	16,000	12,7732	204,37
Totais do Material.....:					46,000		587,57
MATERIAL: 10419 - Carne de frango (tipo coxa e sobrecoxa/sem dorso). - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	39	ENIO DELAZERI EIRELLI	51,000	6,5724	335,19
Processo	4/2022	24/03/2022	39	ENIO DELAZERI EIRELLI	34,000	6,5724	223,46
Processo	4/2022	24/03/2022	39	ENIO DELAZERI EIRELLI	34,000	6,5724	223,46
Totais do Material.....:					119,000		782,11
MATERIAL: 10420 - Carne suína (tipo lombo). - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	38	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	13,1602	131,60
Processo	4/2022	24/03/2022	38	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	13,1602	263,20
Processo	4/2022	24/03/2022	38	ENIO DELAZERI EIRELLI	26,000	13,1602	342,17
Totais do Material.....:					56,000		736,97
MATERIAL: 10421 - Cebola - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	25	Mercado Palmares Ltda	6,000	3,5550	21,33
Processo	4/2022	03/03/2022	25	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,5550	35,55
Processo	4/2022	03/03/2022	25	Mercado Palmares Ltda	4,000	3,5550	14,22
Processo	4/2022	09/03/2022	25	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,5550	35,55
Processo	4/2022	09/03/2022	25	Mercado Palmares Ltda	6,000	3,5550	21,33
Processo	4/2022	09/03/2022	25	Mercado Palmares Ltda	4,000	3,5550	14,22
Totais do Material.....:					40,000		142,20
MATERIAL: 10422 - Cenoura.. - UN: Kg							
Processo	4/2022	15/03/2022	26	Mercado Palmares Ltda	14,000	4,5159	63,22
Processo	4/2022	15/03/2022	26	Mercado Palmares Ltda	4,000	4,5159	18,06
Processo	4/2022	15/03/2022	26	Mercado Palmares Ltda	8,000	4,5159	36,13
Processo	4/2022	31/03/2022	26	Mercado Palmares Ltda	14,000	4,5159	63,22
Processo	4/2022	31/03/2022	26	Mercado Palmares Ltda	8,000	4,5159	36,13

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10422 - Cenoura.. - UN: Kg							
Processo	4/2022	31/03/2022	26	Mercado Palmares Ltda	4,000	4,5159	18,06
Totais do Material.....:					52,000		234,82
MATERIAL: 10436 - Doce em pasta - UN: uni							
Processo	7/2021	04/03/2022	7	Mercado Palmares Ltda	75,000	7,4871	561,53
Totais do Material.....:					75,000		561,53
MATERIAL: 10447 - Feijão de vagem - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	30	Mercado Palmares Ltda	6,000	12,3946	74,37
Processo	4/2022	03/03/2022	30	Mercado Palmares Ltda	6,000	12,3946	74,37
Processo	4/2022	03/03/2022	30	Mercado Palmares Ltda	12,000	12,3946	148,74
Totais do Material.....:					24,000		297,48
MATERIAL: 10454 - Laranja. - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	14,000	3,3527	46,94
Processo	4/2022	03/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	24,000	3,3527	80,46
Processo	4/2022	03/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,3527	33,53
Processo	4/2022	09/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	24,000	3,3527	80,46
Processo	4/2022	09/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,3527	33,53
Processo	4/2022	09/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	14,000	3,3527	46,94
Processo	4/2022	31/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,3527	33,53
Processo	4/2022	31/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	24,000	3,3527	80,46
Processo	4/2022	31/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	14,000	3,3527	46,94
Totais do Material.....:					144,000		482,79
MATERIAL: 10459 - MAÇÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,3483	76,18
Processo	4/2022	03/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	20,000	6,3483	126,97
Processo	4/2022	03/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,3483	76,18
Processo	4/2022	15/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,3483	76,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10459 - MAÇÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg							
Processo	4/2022	15/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,3483	76,18
Processo	4/2022	15/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	20,000	6,3483	126,97
Processo	4/2022	24/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	20,000	6,3483	126,97
Processo	4/2022	24/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	2,000	6,3483	12,70
Processo	4/2022	24/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,3483	76,18
Processo	4/2022	24/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,3483	76,18
Processo	4/2022	31/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	20,000	6,3483	126,97
Processo	4/2022	31/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,3483	76,18
Processo	4/2022	31/03/2022	9	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,3483	76,18
Totais do Material.....:					178,000		1.130,02
MATERIAL: 10466 - Melão kg - UN: Kg							
Processo	4/2022	15/03/2022	12	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,6954	80,34
Processo	4/2022	15/03/2022	12	Mercado Palmares Ltda	8,000	6,6954	53,56
Processo	4/2022	15/03/2022	12	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,6954	80,34
Totais do Material.....:					32,000		214,24
MATERIAL: 10472 - Óleo de soja. - UN: uni							
Processo	7/2021	04/03/2022	14	Mercado Palmares Ltda	150,000	8,4722	1.270,83
Totais do Material.....:					150,000		1.270,83
MATERIAL: 10474 - Ovos de galinha - UN: Dz							
Processo	4/2022	09/03/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	7,3611	73,61
Processo	4/2022	09/03/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	7,3611	103,06
Processo	4/2022	09/03/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	7,3611	73,61
Processo	4/2022	24/03/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,3611	44,17
Processo	4/2022	24/03/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,3611	44,17
Processo	4/2022	24/03/2022	100	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	7,3611	73,61
Totais do Material.....:					56,000		412,23

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10482 - Sal - UN: Pct							
Processo	7/2021	04/03/2022	16	Mercado Palmares Ltda	75,000	1,7733	133,00
Totais do Material.....:					75,000		133,00
MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	12,000	7,2062	86,47
Processo	4/2022	03/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	12,000	7,2062	86,47
Processo	4/2022	03/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	16,000	7,2062	115,30
Processo	4/2022	09/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	16,000	7,2062	115,30
Processo	4/2022	09/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	12,000	7,2062	86,47
Processo	4/2022	09/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	12,000	7,2062	86,47
Processo	4/2022	31/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	12,000	7,2062	86,47
Processo	4/2022	31/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	12,000	7,2062	86,47
Processo	4/2022	31/03/2022	35	Mercado Palmares Ltda	16,000	7,2062	115,30
Totais do Material.....:					120,000		864,72
MATERIAL: 10562 - VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16 - UN: Pc							
Processo	46/2021	09/03/2022	32	GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	2,000	130,2799	260,56
Totais do Material.....:					2,000		260,56
MATERIAL: 10592 - Abacate Produto sadio - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	1	Mercado Palmares Ltda	8,000	14,7790	118,23
Processo	4/2022	24/03/2022	1	Mercado Palmares Ltda	12,000	14,7790	177,35
Processo	4/2022	24/03/2022	1	Mercado Palmares Ltda	4,000	14,7790	59,12
Totais do Material.....:					24,000		354,70
MATERIAL: 10597 - Alface lisa/crespa. - UN: und							
Processo	4/2022	03/03/2022	18	Mercado Palmares Ltda	24,000	2,3540	56,50
Processo	4/2022	03/03/2022	18	Mercado Palmares Ltda	12,000	2,3540	28,25
Processo	4/2022	03/03/2022	18	Mercado Palmares Ltda	12,000	2,3540	28,25
Processo	4/2022	24/03/2022	18	Mercado Palmares Ltda	12,000	2,3540	28,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10597 - Alface lisa/crespa. - UN: und							
Processo	4/2022	24/03/2022	18	Mercado Palmares Ltda	12,000	2,3540	28,25
Processo	4/2022	24/03/2022	18	Mercado Palmares Ltda	24,000	2,3540	56,50
Totais do Material.....:					96,000		226,00
MATERIAL: 10598 - Alho Bulbo inteiro - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	19	Mercado Palmares Ltda	0,500	18,1595	9,08
Processo	4/2022	03/03/2022	19	Mercado Palmares Ltda	1,000	18,1595	18,16
Processo	4/2022	03/03/2022	19	Mercado Palmares Ltda	0,500	18,1595	9,08
Processo	4/2022	31/03/2022	19	Mercado Palmares Ltda	1,000	18,1595	18,16
Processo	4/2022	31/03/2022	19	Mercado Palmares Ltda	0,500	18,1595	9,08
Processo	4/2022	31/03/2022	19	Mercado Palmares Ltda	0,500	18,1595	9,08
Totais do Material.....:					4,000		72,64
MATERIAL: 10601 - Brócolis hortaliça fresca - UN: und							
Processo	4/2022	24/03/2022	24	Mercado Palmares Ltda	4,000	4,2757	17,10
Processo	4/2022	24/03/2022	24	Mercado Palmares Ltda	14,000	4,2757	59,86
Processo	4/2022	24/03/2022	24	Mercado Palmares Ltda	8,000	4,2757	34,21
Totais do Material.....:					26,000		111,17
MATERIAL: 10603 - Filé de Tilapia Deve apresentar certificado de inspeção SIF. - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	41	ENIO DELAZERI EIRELLI	15,000	31,0976	466,46
Processo	4/2022	24/03/2022	41	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	31,0976	621,95
Processo	4/2022	24/03/2022	41	ENIO DELAZERI EIRELLI	25,000	31,0976	777,44
Totais do Material.....:					60,000		1.865,85
MATERIAL: 10604 - Couve Manteiga. Produto in natura - UN: maço							
Processo	4/2022	09/03/2022	28	Mercado Palmares Ltda	8,000	6,1493	49,19
Processo	4/2022	09/03/2022	28	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,1493	73,79
Processo	4/2022	09/03/2022	28	Mercado Palmares Ltda	8,000	6,1493	49,19
Totais do Material.....:					28,000		172,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 10609 - LEITE EM PÓ INTEGRAL. - UN: und							
Processo	7/2021	04/03/2022	12	Mercado Palmares Ltda	150,000	12,3143	1.847,15
Totais do Material.....:					150,000		1.847,15
MATERIAL: 10614 - Massa - UN: Pct							
Processo	7/2021	04/03/2022	13	Mercado Palmares Ltda	150,000	5,2212	783,18
Totais do Material.....:					150,000		783,18
MATERIAL: 12213 - CARNE BOVINA (Tipo Coxão Mole). - UN: Kg							
Processo	4/2022	24/03/2022	36	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	28,6429	286,43
Processo	4/2022	24/03/2022	36	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	28,6429	401,00
Processo	4/2022	24/03/2022	36	ENIO DELAZERI EIRELLI	22,000	28,6429	630,14
Totais do Material.....:					46,000		1.317,57
MATERIAL: 12275 - BISCOITO SALGADO (Tipo cream cracker). - UN: Pct							
Processo	7/2021	15/03/2022	4	Mercado Palmares Ltda	75,000	4,8272	362,04
Totais do Material.....:					75,000		362,04
MATERIAL: 12304 - MAMÃO. - UN: Kg							
Processo	4/2022	09/03/2022	10	Mercado Palmares Ltda	14,000	8,8280	123,59
Processo	4/2022	09/03/2022	10	Mercado Palmares Ltda	8,000	8,8280	70,62
Processo	4/2022	09/03/2022	10	Mercado Palmares Ltda	10,000	8,8280	88,28
Processo	4/2022	15/03/2022	10	Mercado Palmares Ltda	8,000	8,8280	70,62
Processo	4/2022	15/03/2022	10	Mercado Palmares Ltda	10,000	8,8280	88,28
Processo	4/2022	15/03/2022	10	Mercado Palmares Ltda	14,000	8,8280	123,59
Processo	4/2022	24/03/2022	10	Mercado Palmares Ltda	2,000	8,8280	17,66
Totais do Material.....:					66,000		582,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12308 - ABOBRINHA ITALIANA. - UN: Kg							
Processo	4/2022	31/03/2022	16	Mercado Palmares Ltda	6,000	3,7953	22,77
Processo	4/2022	31/03/2022	16	Mercado Palmares Ltda	14,000	3,7953	53,13
Processo	4/2022	31/03/2022	16	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,7953	30,36
Totais do Material.....:					28,000		106,26
MATERIAL: 13320 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO* - UN: und							
Processo	7/2021	04/03/2022	1	Mercado Palmares Ltda	75,000	9,0633	679,75
Totais do Material.....:					75,000		679,75
MATERIAL: 13321 - AÇÚCAR REFINADO - UN: und							
Processo	7/2021	04/03/2022	2	Mercado Palmares Ltda	75,000	19,0000	1.425,00
Totais do Material.....:					75,000		1.425,00
MATERIAL: 13322 - QUIRERA - UN: und							
Processo	7/2021	04/03/2022	15	Mercado Palmares Ltda	75,000	3,2411	243,08
Totais do Material.....:					75,000		243,08
MATERIAL: 14841 - FARINHA DE BIJU - UN: Pct							
Processo	7/2021	04/03/2022	8	Mercado Palmares Ltda	75,000	5,7138	428,54
Totais do Material.....:					75,000		428,54
MATERIAL: 14843 - ARROZ PARBOLIZADO - UN: Pct							
Processo	7/2021	04/03/2022	3	Mercado Palmares Ltda	75,000	22,1657	1.662,43
Totais do Material.....:					75,000		1.662,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 14844 - FARINHA DE TRIGO BRANCA - UN: Pct							
Processo	7/2021	04/03/2022	10	Mercado Palmares Ltda	75,000	16,0000	1.200,00
					Totais do Material.....:	75,000	1.200,00
MATERIAL: 14845 - FEIJÃO PRETO TIPO 01 - UN: Pct							
Processo	7/2021	04/03/2022	11	Mercado Palmares Ltda	150,000	7,6841	1.152,62
					Totais do Material.....:	150,000	1.152,62
MATERIAL: 14869 - Cimento CPII-Z-32 - UN: Sc							
Processo	10/2021	24/03/2022	24	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	33,9497	67,90
					Totais do Material.....:	2,000	67,90
MATERIAL: 14903 - Lampada led 9 watts - UN: und							
Processo	10/2021	22/03/2022	58	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	10,000	7,9099	79,10
					Totais do Material.....:	10,000	79,10
MATERIAL: 14910 - Parafuso telheiro - UN: Kg							
Processo	10/2021	22/03/2022	65	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	210,000	0,7980	167,58
Processo	10/2021	24/03/2022	65	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	10,000	0,7980	7,98
					Totais do Material.....:	220,000	175,56
MATERIAL: 14919 - Poste mono 7mts - UN: und							
Processo	10/2021	09/03/2022	74	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	1.930,8017	1.930,80
					Totais do Material.....:	1,000	1.930,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 14927 - Pregos 17x27 - UN: Kg							
Processo	10/2021	24/03/2022	82	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	17,9736	35,95
					Totais do Material.....:	2,000	35,95
MATERIAL: 14929 - Pregos 19x39 - UN: Kg							
Processo	10/2021	22/03/2022	84	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	10,000	17,9736	179,74
					Totais do Material.....:	10,000	179,74
MATERIAL: 14943 - Telha amianto 213x110x6mm - UN: und							
Processo	10/2021	24/03/2022	98	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	3,000	51,3683	154,10
					Totais do Material.....:	3,000	154,10
MATERIAL: 14944 - Telha amianto 244x110x6mm - UN: und							
Processo	10/2021	22/03/2022	99	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	70,000	64,3350	4.503,45
					Totais do Material.....:	70,000	4.503,45
MATERIAL: 14966 - ACHOCOLATADO EM PÓ 50% CACAU. - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	49	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,1789	43,07
Processo	4/2022	09/03/2022	49	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	7,1789	57,43
Processo	4/2022	09/03/2022	49	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,1789	43,07
					Totais do Material.....:	20,000	143,57
MATERIAL: 14968 - AÇÚCAR. - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	52	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	20,4050	122,43
Processo	4/2022	09/03/2022	52	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	20,4050	122,43
Processo	4/2022	09/03/2022	52	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	20,4050	244,86
					Totais do Material.....:	24,000	489,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 14970 - AMIDO DE MILHO.* - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	54	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,9532	7,91
Processo	4/2022	09/03/2022	54	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,9532	15,81
Processo	4/2022	09/03/2022	54	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,9532	7,91
Totais do Material.....:					8,000		31,63
MATERIAL: 14972 - ARROZ PARBOLIZADO. - UN: Pct							
Processo	4/2022	10/03/2022	56	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	15,5208	93,12
Processo	4/2022	10/03/2022	56	TATIELLE BUENO ALVES ME	3,000	15,5208	46,56
Processo	4/2022	10/03/2022	56	TATIELLE BUENO ALVES ME	3,000	15,5208	46,56
Totais do Material.....:					12,000		186,24
MATERIAL: 14974 - BISCOITO SALGADO (Tipo Cream Cracker). * - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	59	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,9798	7,96
Processo	4/2022	09/03/2022	59	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	3,9798	7,96
Processo	4/2022	09/03/2022	59	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,9798	23,88
Totais do Material.....:					10,000		39,80
MATERIAL: 14975 - BISCOITO SALGADO (Tipo Gergelim).* - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	60	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,9773	9,95
Processo	4/2022	09/03/2022	60	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,9773	19,91
Processo	4/2022	09/03/2022	60	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,9773	9,95
Totais do Material.....:					8,000		39,81
MATERIAL: 14977 - BISCOITO DOCE (tipo leite). - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	62	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,2791	17,12
Processo	4/2022	09/03/2022	62	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,2791	8,56
Processo	4/2022	09/03/2022	62	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	4,2791	25,67
Totais do Material.....:					12,000		51,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14978 - CAFÉ.* - UN: Pct							
Processo	4/2022	10/03/2022	63	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	11,8829	118,83
Processo	4/2022	10/03/2022	63	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	11,8829	118,83
Processo	4/2022	10/03/2022	63	TATIELLE BUENO ALVES ME	20,000	11,8829	237,66
Totais do Material.....:					40,000		475,32
MATERIAL: 14979 - CANELA EM PÓ.* - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	64	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	2,9624	5,92
Processo	4/2022	09/03/2022	64	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	2,9624	23,70
Processo	4/2022	09/03/2022	64	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	2,9624	5,92
Totais do Material.....:					12,000		35,54
MATERIAL: 14980 - CANELA EM RAMA. - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	65	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	2,9624	5,92
Processo	4/2022	09/03/2022	65	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	2,9624	5,92
Processo	4/2022	09/03/2022	65	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	2,9624	23,70
Totais do Material.....:					12,000		35,54
MATERIAL: 14981 - CANJICA DE MILHO (Tipo amarela).* - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	66	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	2,9624	23,70
Processo	4/2022	09/03/2022	66	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	2,9624	41,47
Processo	4/2022	09/03/2022	66	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	2,9624	17,77
Totais do Material.....:					28,000		82,94
MATERIAL: 14982 - CANJQUINHA. - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	67	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,9624	29,62
Processo	4/2022	09/03/2022	67	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,9624	29,62
Processo	4/2022	09/03/2022	67	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	2,9624	59,25
Totais do Material.....:					40,000		118,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14984 - CHÁ MATE - UN: Cxa							
Processo	4/2022	09/03/2022	69	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,4670	24,67
Processo	4/2022	09/03/2022	69	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,4670	24,67
Processo	4/2022	09/03/2022	69	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	2,4670	49,34
Totais do Material.....:					40,000		98,68
MATERIAL: 14985 - CHÁ MATE TOSTADO NATURAL.* - UN: Cxa							
Processo	4/2022	09/03/2022	70	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,4578	13,83
Processo	4/2022	09/03/2022	70	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,4578	20,75
Processo	4/2022	09/03/2022	70	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,4578	13,83
Totais do Material.....:					14,000		48,41
MATERIAL: 14987 - COLORÍFICO EM PÓ.* - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	72	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,4875	13,95
Processo	4/2022	09/03/2022	72	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,4875	13,95
Processo	4/2022	09/03/2022	72	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	3,4875	20,93
Totais do Material.....:					14,000		48,83
MATERIAL: 14988 - CRAVO DA INDIA. - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	73	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,5661	25,66
Processo	4/2022	09/03/2022	73	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,5661	25,66
Processo	4/2022	09/03/2022	73	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	2,5661	25,66
Totais do Material.....:					30,000		76,98
MATERIAL: 14989 - CREME DE LEITE.* - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	74	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,2689	9,08
Processo	4/2022	09/03/2022	74	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,2689	9,08
Processo	4/2022	09/03/2022	74	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	2,2689	13,61
Totais do Material.....:					14,000		31,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14993 - FARINHA DE BIJU. - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	78	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	7,977	15,9
Processo	4/2022	09/03/2022	78	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	7,977	15,9
Processo	4/2022	09/03/2022	78	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	7,977	31,91
Totais do Material.....:					8 000		63 83
MATERIAL: 14994 - FARINHA D MILHO. - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	79	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	3,9532	19,77
Processo	4/2022	09/03/2022	79	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,9532	39,53
Processo	4/2022	09/03/2022	79	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,9532	39,53
Totais do Material.....:					25,000		98,83
MATERIAL: 14995 - FARINHA DE TRIGO. * - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	80	ENI DELA ERI EIRELLI	2,000	3,8732	27,75
Processo	4/2022	09/03/2022	80	ENI DELA ERI EIRELLI	3,000	3,8732	4,62
Processo	4/2022	09/03/2022	80	ENI DELA ERI EIRELLI	5,000	3,8732	69,37
Totais do Material.....:					10,000		138,74
MATERIAL: 14 8 - FARINHA MULTICEREAIS PRÉ COZIDO COM PROBIÓTICOS - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	83	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,9761	35,90
Totais do Material.....:					4,000		35,90
MATERIAL: 1 000 - FEIJÃO CARIOCA.* - UN: Kg							
Processo	4 2022	09 03 2022	4	ENIO DELAZE I EI ELLI	5,000	7,47 4	37,39
Processo	4 2022	09 03 2022	4	ENIO DELAZE I EI ELLI	10,000	7,47 4	74,7
Processo	4 2022	09 03 2022	4	ENIO DELAZE I EI ELLI	20,000	7,47 4	149,57
Totais do Material.....:					35,000		261,74

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Item	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15001 - FEIJÃO PRETO. * - UN: Kg							
Processo	4/2022	09/03/2022	85	ENIO DELAZERI EIRELLI	5,000	6,9792	34,90
Processo	4/2022	09/03/2022	85	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	6,9792	139,58
Processo	4/2022	09/03/2022	85	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	6,9792	69,79
Totais do Material.....:					35,000		244,27
MATERIAL: 15003 - FERMENTO QUÍMICO. * - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	87	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,823	9,65
Processo	4/2022	09/03/2022	87	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,823	19,31
Processo	4/2022	09/03/2022	87	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,823	19,31
Totais do Material.....:					10,000		48,27
MATERIAL: 15005 - MARGARINA COM SAL E FRUTA * - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	44	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	6,4100	64,10
Processo	4/2022	09/03/2022	44	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	6,4100	89,74
Processo	4/2022	09/03/2022	44	ENIO DELAZERI EIRELLI	34,000	6,4100	217,94
Totais do Material.....:					58,000		371,78
MATERIAL: 15006 - IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS E LACTOS. * - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	45	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	8,9062	17,81
Processo	4/2022	09/03/2022	45	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	8,9062	17,81
Processo	4/2022	09/03/2022	45	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,9062	35,62
Totais do Material.....:					8,000		71,24
MATERIAL: 15007 - LEITE CONDENSADO. - UN: un							
Processo	4/2022	09/03/2022	88	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,4485	17,79
Processo	4/2022	09/03/2022	88	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,4485	17,79
Processo	4/2022	09/03/2022	88	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	4,4485	17,79
Totais do Material.....:					12,000		53,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (período de 01/03/ 0 a 31/03/ 0)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15008 LEITE UHT INTE RAL. UN: Lt							
Processo	4/2022	09/03/2022	46	ENIO DELAZERI EIRELLI	120,000	3,4578	414,94
Processo	4/2022	09/03/2022	46	ENIO DELAZERI EIRELLI	96,000	3,4578	331,95
Processo	4/2022	09/03/2022	46	ENIO DELAZERI EIRELLI	192,000	3,4578	663,90
Totais do Material.....:					408,000		1.410,79
MATERIAL: 15009 - LEITE ZERO LACTOSE ** - UN: L							
Processo	4/2022	09/03/2022	47	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	4,4485	5,8
Processo	4/2022	09/03/2022	47	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	4,4485	5,8
Processo	4/2022	09/03/2022	47	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	4,4485	5,8
Totais do Material.....:					36,000		60,4
MATERIAL: 15011 LENTILHA. ** UN: ct							
Processo	4/2022	09/03/2022	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,9776	47,87
Processo	4/2022	09/03/2022	89	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	7,9776	47,87
Processo	4/2022	09/03/2022	89	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	7,9776	63,82
Totais do Material.....:					20,000		159,56
MATERIAL: 15014 - MARGARINA VEGETAL. ** - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	91	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	5,4815	21,93
Processo	4/2022	09/03/2022	91	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	5,4815	10,96
Processo	4/2022	09/03/2022	91	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	5,4815	10,96
Totais do Material.....:					8,000		43,85
MATERIAL: 15017 - MASSA COM OVOS (Tipo Talhador). * UN: P f							
Processo	4/2022	10/03/2022	93	TATI L L B U O ALV S M	1,000	3,95	15,8
Processo	2022	10/03/2022	93	TATI L L B U O ALV S M	10,000	3,95	39,5
Processo	2022	10/03/2022	93	TATI L L B U O ALV S M	8,000	3,95	31,72
Totais do Material.....:					22,000		87,23

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material Período de 01/01/2022 a 31/01/2022
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 1501 - MASSA COM OVOS (Tipo Espaguete). ** - UN: Pct							
Processo	4/2022	10/03/2022	95	TATI L L BU O ALV S M	1,000	3,7167	1,87
Processo	/2022	10/03/2022	95	TATI L L BU O ALV S M	10,000	3,7167	37,17
Processo	/2022	10/03/2022	95	TATI L L BU O ALV S M	8,000	3,7167	29,73
Tais do Material					22,000		81,77
MATERIAL: 509 - MASSA COM OVOS (Tipo Espaguete). ** - UN: Pct							
Processo	4/2022	10/03/2022	96	A IELLE BUENO AL ES ME	8,000	3,1386	25,11
Processo	4/2022	10/03/2022	96	A IELLE BUENO AL ES ME	4,000	3,1386	12,55
Processo	4/2022	10/03/2022	96	A IELLE BUENO AL ES ME	1,000	3,1386	3,14
Tais do Material					22,000		60,80
MATERIAL: 15022 - ÓLEO DE SOJA. ** - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	9,0759	90,76
Processo	4/2022	09/03/2022	98	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	9,0759	90,76
Processo	4/2022	09/03/2022	98	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	9,0759	181,52
Tais do Material					40,000		363,04
MATERIAL: 15024 - POLVILHO AZEDO. ** - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	101	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,1605	31,61
Processo	4/2022	09/03/2022	101	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	3,1605	31,61
Processo	4/2022	09/03/2022	101	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	3,1605	63,21
Tais do Material					40,000		126,43
MATERIAL: 15025 - QUEIJO ZERO LACTOSE. ** - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	107	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	8,439	16,88
Processo	4/2022	09/03/2022	107	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	8,439	16,88
Processo	4/2022	09/03/2022	107	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	8,439	16,88
Tais do Material					6,000		50,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15 26 - AL. - UN: K							
Processo	4/2022	09/03/2022	102	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,4762	5,90
Processo	4/2022	09/03/2022	102	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	1,4762	8,86
Processo	4/2022	09/03/2022	102	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	1,4762	5,90
Totais do Material.....:					14,000		20,66
MATERIAL: 15027 - SAGU. - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	103	E IO DE AZERI EIRE I	8 000	3 0615	24 49
Processo	4/2022	09/03/2022	103	E IO DE AZERI EIRE I	6 000	3 0615	18 37
Processo	4/2022	09/03/2022	103	E IO DE AZERI EIRE I	14 000	3 0615	42 86
To ais o Ma erial :					28,000		85,72
MATERIAL: 1 030 - VI AGRE MAÇÃ - U : n							
Pro esso	4/2022	0 /03/2022	105	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	3,2596	26,08
Processo	4/2022	09/03/2022	05	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,2596	3,04
Processo	4/2022	09/03/2022	05	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	3,2596	3,04
Totais do Material.....:					16,		52,16
MATE IAL: 15075 - REGIST O ESFE A COMPACTO SOLDÁVEL 20 MM - UN: Pç							
Processo	1 /2 21	22/ 3/2 22	165	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	40,000	7,9916	319,66
Totais do Material.....:					40,000		319,66
MATERIAL: 15077 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDÁVEL 25 MM - UN: Pç							
Processo	10/2021	22/03/2022	167	DOEL COMERCIO DE M TERI IS P R CONSTR C O LTD -	40,000	,9916	319,66
Totais do Mat rial.....:					40,000		319,66
MATERIAL: 15 94 - Marmita ronta - UN: und							
roce o	9/2021	02/03/2022	1	DRI N DICO - M	372,	12,	4.464,

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15094 - Marmita pronta - UN: und							
Processo	9/2021	31/03/2022	1	ADRIANA DICO - ME	332,000	12,0000	3.984,00
					Tais do Material	704,000	8.448,00
MATERIAL: 15593 - TUBOS DE CONCRETO 20 CM DE DIAMETRO - UN: und							
Processo	45/2021	21/03/2022	1	DEL CIR BOESING - ME	7,000	29,9938	209,96
					Tais do Material	7,000	209,96
MATERIAL: 15594 - TUBOS DE CONCRETO 30 CM DE DIAMETRO - UN: und							
Processo	45/01	1/03/0		DEL CIR BOESING - ME	30,000	39,9919	1.199,76
					Tais do Material	30,000	1.199,76
MATERIAL: 15595 - TUBOS DE CONCRETO 40CM DE DIAMETRO - UN: und							
Processo	5/202	2/03/2022	3	DEL CIR BOESING - ME	30,000	50,9897	1.529,69
					Tais do Material	30,000	1.529,69
MATERIAL: 15597 - TUBOS DE CONCRETO 60CM DE DIAMETRO - UN: und							
Processo	45/2021	21/03/2022	5	DEL CIR BOESING - ME	26,000	89,9818	2.339,53
					Tais do Material	26,000	2.339,53
MATERIAL: 15606 - Amaciante.. - UN: und							
Processo	3/2022	15/03/2022	4	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	4,1900	50,28
					Tais do Material	12,000	50,28
MATERIAL: 15616 - Lixo D. scarav. l.. - N: x.							
Processo	3/2022	15/03/2022	13	COLEA TECO E CIO E DISTIBUIDO ALTA - E	8,	75,	6,
					Tais do Material	8,	6,

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 03/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Item	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 1 622 - ERAJA ONESA - UN: Kg							
Processo	4/2022	09/03/2022	13	Mercado Palmares Ltda	12,000	8,9173	107,01
Processo	4/2022	09/03/2022	13	Mercado Palmares Ltda	12,000	8,9173	107,01
Processo	4/2022	09/03/2022	13	Mercado Palmares Ltda	20,000	8,9173	178,35
Totais do Material.....:					44,000		392,37
MATERIAL: 15624 - MORANGA CABUTIA.. - UN: Kg							
Processo	4/2022	09/03/2022	31	Mercado Palmares Ltda	8,000	2,3540	18,83
Processo	4/2022	09/03/2022	31	Mercado Palmares Ltda	6,000	2,3540	14,12
Processo	4/2022	09/03/2022	31	Mercado Palmares Ltda	8,000	2,3540	18,83
Totais do Material.....:					22,000		51,78
MATERIAL: 15626 - REPOLHO VERDE - UN: Kg							
Processo	4/2022	03/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	6,000	2,8344	17,01
Processo	4/2022	03/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	6,000	2,8344	17,01
Processo	4/2022	03/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	12,000	2,8344	34,01
Processo	4/2022	15/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	3,000	2,8344	8,50
Processo	4/2022	15/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	3,000	2,8344	8,50
Processo	4/2022	15/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	6,000	2,8344	17,01
Processo	4/2022	31/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	6,000	2,8344	17,01
Processo	4/2022	31/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	6,000	2,8344	17,01
Processo	4/2022	31/03/2022	33	Mercado Palmares Ltda	12,000	2,8344	34,01
Totais do Material.....:					60,000		170,07
MATERIAL: 15627 - TEMPERINHO VERDE - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,2668	32,67
Processo	4/2022	09/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,2668	26,13
Processo	4/2022	09/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,2668	26,13
Processo	4/2022	24/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	6,000	3,2668	19,60
Processo	4/2022	24/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,2668	26,13
Processo	4/2022	24/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,2668	32,67
Processo	4/2022	31/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	6,000	3,2668	19,60
Processo	4/2022	31/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	8,000	3,2668	26,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15627 - TEMPERINHO VERDE - UN: und							
Processo	4/2022	31/03/2022	34	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,2668	32,67
Totais do Material.....:					74,000		241,73
MATERIAL: 15628 - PRESUNTO COZIDO FATIADO.. - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	42	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	24,9455	49,89
Processo	4/2022	09/03/2022	42	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	24,9455	99,78
Processo	4/2022	09/03/2022	42	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	24,9455	49,89
Totais do Material.....:					8,000		199,56
MATERIAL: 15631 - QUEIJO FATIADO.. - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	48	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	26,5045	53,01
Processo	4/2022	09/03/2022	48	ENIO DELAZERI EIRELLI	1,000	26,5045	26,50
Processo	4/2022	09/03/2022	48	ENIO DELAZERI EIRELLI	3,000	26,5045	79,51
Totais do Material.....:					6,000		159,02
MATERIAL: 15632 - AÇAFRÃO.. - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	50	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,9624	11,85
Processo	4/2022	09/03/2022	50	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	2,9624	17,77
Processo	4/2022	09/03/2022	50	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,9624	11,85
Totais do Material.....:					14,000		41,47
MATERIAL: 15633 - Desinfetante.. - UN: und							
Processo	3/2022	15/03/2022	14	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	9,9236	496,18
Totais do Material.....:					50,000		496,18
MATERIAL: 15635 - BARRA CEREAL.. - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	100,000	1,2781	127,81
Processo	4/2022	09/03/2022	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	130,000	1,2781	166,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 15635 - BARRA CEREAL.. - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	320,000	1,2781	408,99
Totais do Material.....:					550,000		702,95
MATERIAL: 15636 - BANHA SUINA - UN: Kg							
Processo	4/2022	09/03/2022	58	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	13,8736	27,75
Processo	4/2022	09/03/2022	58	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	13,8736	55,49
Processo	4/2022	09/03/2022	58	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	13,8736	27,75
Totais do Material.....:					8,000		110,99
MATERIAL: 15637 - CEREAL MATINAL.. - UN: Pct							
Processo	4/2022	09/03/2022	68	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	13,8732	83,24
Processo	4/2022	09/03/2022	68	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	13,8732	194,22
Processo	4/2022	09/03/2022	68	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	13,8732	110,99
Totais do Material.....:					28,000		388,45
MATERIAL: 15642 - MASSA COM OVOS.. - UN: und							
Processo	4/2022	10/03/2022	94	TATIELLE BUENO ALVES ME	8,000	3,1386	25,11
Processo	4/2022	10/03/2022	94	TATIELLE BUENO ALVES ME	4,000	3,1386	12,55
Processo	4/2022	10/03/2022	94	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,1386	31,39
Totais do Material.....:					22,000		69,05
MATERIAL: 15644 - ORÉGANO.. - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	99	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	2,4670	14,80
Processo	4/2022	09/03/2022	99	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,4670	9,87
Processo	4/2022	09/03/2022	99	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	2,4670	9,87
Totais do Material.....:					14,000		34,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15645 - SUCO DE UVA CONCENTRADO - UN: und							
Processo	4/2022	09/03/2022	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	10,6667	85,33
Processo	4/2022	09/03/2022	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	12,000	10,6667	128,00
Processo	4/2022	09/03/2022	104	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	10,6667	85,33
Totais do Material.....:					28,000		298,66
MATERIAL: 15653 - Esponja Multiuso Dupla Face.. - UN: und							
Processo	3/2022	15/03/2022	22	ENIO DELAZERI EIRELLI	100,000	0,6464	64,64
Totais do Material.....:					100,000		64,64
MATERIAL: 15665 - Limpa Vidros.. - UN: und							
Processo	3/2022	15/03/2022	33	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	12,4136	248,27
Totais do Material.....:					20,000		248,27
MATERIAL: 15666 - Limpador Multiuso.. - UN: und							
Processo	3/2022	15/03/2022	34	ENIO DELAZERI EIRELLI	288,000	2,2900	659,52
Totais do Material.....:					288,000		659,52
MATERIAL: 15679 - Papel Toalha Interfolhado.. - UN: Pct							
Processo	3/2022	15/03/2022	44	ENIO DELAZERI EIRELLI	100,000	8,1000	810,00
Totais do Material.....:					100,000		810,00
MATERIAL: 15688 - Saco de Lixo.. - UN: Pct							
Processo	3/2022	15/03/2022	53	ENIO DELAZERI EIRELLI	50,000	32,9424	1.647,12
Totais do Material.....:					50,000		1.647,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15689 - Saco de Lixo... - UN: Pct							
Processo	3/2022	15/03/2022	54	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	16,7208	501,62
Totais do Material.....:					30,000		501,62
MATERIAL: 15690 - Saco de Lixo - UN: Pct							
Processo	3/2022	15/03/2022	55	ENIO DELAZERI EIRELLI	30,000	15,9721	479,16
Totais do Material.....:					30,000		479,16
MATERIAL: 15695 - Solução para Limpeza pesada.. - UN: und							
Processo	3/2022	15/03/2022	60	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	22,3000	1.338,00
Totais do Material.....:					60,000		1.338,00
MATERIAL: 15699 - Vassoura.. - UN: und							
Processo	3/2022	15/03/2022	63	ENIO DELAZERI EIRELLI	40,000	4,9746	198,98
Totais do Material.....:					40,000		198,98
MATERIAL: 15702 - ABACAXI... - UN: und							
Processo	4/2022	03/03/2022	2	Mercado Palmares Ltda	4,000	6,7450	26,98
Processo	4/2022	03/03/2022	2	Mercado Palmares Ltda	8,000	6,7450	53,96
Processo	4/2022	03/03/2022	2	Mercado Palmares Ltda	14,000	6,7450	94,43
Processo	4/2022	24/03/2022	2	Mercado Palmares Ltda	4,000	6,7450	26,98
Processo	4/2022	24/03/2022	2	Mercado Palmares Ltda	8,000	6,7450	53,96
Processo	4/2022	24/03/2022	2	Mercado Palmares Ltda	14,000	6,7450	94,43
Totais do Material.....:					52,000		350,74
MATERIAL: 15704 - MANGA ROSA. - UN: Kg							
Processo	4/2022	31/03/2022	106	Mercado Palmares Ltda	8,000	6,4474	51,58
Processo	4/2022	31/03/2022	106	Mercado Palmares Ltda	12,000	6,4474	77,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)

(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15704 - MANGA ROSA. - UN: Kg							
Processo	4/2022	31/03/2022	106	Mercado Palmares Ltda	18,000	6,4474	116,05
Totais do Material.....:					38,000		245,00
MATERIAL: 15924 - Manutenção do Veiculo Master - UN: und							
Processo	15/2022	15/03/2022	1	MAURICIO SASSO AUTO MECANICA	1,000	6.350,0000	6.350,00
Totais do Material.....:					1,000		6.350,00
MATERIAL: 15927 - Semente de Aveia - UN: Kg							
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	15/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	18/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	18/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	18/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	18/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	18/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	28/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	28/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	28/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	28/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	28/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	31/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	31/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
Processo	18/2022	31/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL:	15927		- Semente de Aveia - UN: Kg				
Processo	18/2022	31/03/2022	1	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	160,000	2,1500	344,00
				Totais do Material.....:	3.840,000		8.256,00
				Total Geral do Período.....:	21.016,900		147.697,18